
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ 
ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 
СТАРОУТЯМЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Я^ИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

423105,Черемшанский район, с.Старый 
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш 
авылы, Муса Жрлил урамы, 52 нче йорт 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

«18» сентября 2015 г. №4 

РЕШЕНИЕ 
Совета Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан 

О назначении на должность 
руководителя Исполнительного комитета 
Исполнительного сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан 

В соответствии с п.2 статьи 48 Устава Староутямышского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан и 
заслушав выступления депутатов Староутямышского сельского поселения 
ФИО, ФИО, «О назначении на должность Руководителя Исполнительного 
комитета Староутямышского сельского поселения», Совет Староутямышского 
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета 
Староутямшского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан Мингулова Рафиса Садыровича, депутата 
избирательного округа № 3. 

2. Данное Решение Совета сельского поселения вступает в силу со дня его 
принятия. 

Глава 
сельс Р.С.Мингулов 

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru

